כמפורט להלן:

1. כתב האישום ביחס לת.פ 20795-09-15 (להלן: "כתב האישום המתוקן בתיק העיקרי"):

הנאשם הורשע לאור הודאתו בכתב האישום המתוקן בביצוע עבירות של גניבה לפי סעיף 384 לחוק
סעיף לפי פלילית גבול הסגת של עבירה וכן העונשין") "חוק : (להלן 1977 - תשל"ז העונשין,

העונשין. לחוק 447(א)

סיגלית חזן "ג'מילה"), (להלן: ג'מילה מוסטפה כי בגינו הורשע הנאשם עולה מעובדות כתב האישום המתוקן
(להלן: "סיגלית") ואבי פרץ (להלן: "אבי") (להלן ייקראו במקובץ: "המתלוננים"), שהו במועד הרלוונטי לכתב
בתאריך המחלקה").

בהמשך למתואר ניסה הנאשם לצאת מתחומי בית החולים כאשר שלושת הפלאפונים המתוארים לעיל, נמצאים
הנאשם, של גופו על שנערך .בחיפוש החולים בית של האבטחה אנשי ידי על לבדיקה עוכב אך באמתחתו,

נמצאו הטלפונים אותם גנב הנאשם מן המתלוננים.

כתב האישום בת.פ 61568-06-13 (שלום עכו) :

הנאשם הורשע לאור הודאתו במסגרת צירוף תיקים בעובדות כתב האישום בביצוע עבירת גניבה לפי סעיף 384
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן : "חוק העונשין").

בו בבית 2013 פברואר חודש במהלך הימים באחד כי עולה הנאשם הורשעו בגינו האישום כתב מעובדות
לבית מתחת מחסן מתוך הנאשם גנב :"הבית") (להלן חנא בדיר :"המתלונן") (להלן דגש מועגל התגורר
גנרטור, מסור חשמלי, קנגו ודיסק חשמלי (להלן :"הרכוש"). את הרכוש מכר הנאשם לאחר בתמורה לסכום של

המתחם ברור ויכול לנוע בין מאסר על תנאי למספר חודשים.

ה. במקרה דנן מדובר בשני מקרים והפעלת תנאי, מבקש להסתפק ב-16 חודשים מאסר בפועל מיום
5.9.15 בניכוי ימי מעצר.

הנאשם מסר בדבריו לעונש כי אין לו מה לומר.

5. דיון והכרעה:

גזירת הדין על פי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין").

גזירת דין מורכבת משלושה שלבים עיקריים כלהלן:

א. קביעת מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג לחוק העונשין).

ב. בחינה האם יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם בין לקולא ובין לחומרא

(שיקום, הגנה על שלום הציבור).

ג. קביעת העונש המתאים בתוך מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג(ב) לחוק

העונשין).

גזר הדין הוקרא על ידי השופט נבון אך נכתב על ידי השופט מישורי לב טוב, זאת בנוכחות הנאשם וסניגורו
עו"ד אבו עטא וב"כ המאשימה עו"ד נוח רחאל.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט